
 

 

       

    UFES 

 

Centro de 
Ciências da Saúde 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 064/2020 
 

 
A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o contido no Documento 
avulso nº 23068.032627/2020-01 - Departamento de Ginecologia e Obstetrícia – 
DGO/CCS. 
 

 
RESOLVE: 

 

Autorizar a solicitação do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia, de indicação da 
docente Neide Aparecida Tosato Boldrini como Coordenadora do Programa de 
Residência Médica em Ginecologia e Obstetrícia, pelo período de 17/03/2020 a 
20/10/2020. 
 
 
 

 
Centro de Ciências da Saúde, 04 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profª. Drª. Gláucia Rodrigues de Abreu 

Diretora do Centro de Ciências da Saúde 

 

Assinado de forma digital por 
GLAUCIA RODRIGUES DE 
ABREU 
Dados: 2020.08.04 16:52:17 
-03'00'


